
 
 

ВТОРА   ФУТСАЛ   ЛИГА   ПЛЕЈ   ОФ  4   КОЛО 
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЦИКО:КРАТОВО Главен судија Недев Гоце Кавадарци 
Сабота 02 Мај 2015 година 19,30 час 1 асистент Димитров Горан Кавадарци 
Село Стојаково спортска сала Мандана Делегат Димитријевиќ Живко Неготино 

 
КМФ“КУПИ 1927“ СЛОБОДЕН 

 


